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G003009010
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Uberspannungsschutz+Schalter Wago Steck-/Klemmtechnik C-Profil Einbau reinweif

Technische Merkmale

Farbe

RAL Farbnummer
Nennstrom

Nennspannung

Frequenz

Polanzahl

Vorbestuckt mit
Stecksystem
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Befestigungsart

Montage

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Schutzart

Werkstoff

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

reinweild
9010

16 A

250V

50/60

2P

USM mit Schalter
Wago Winsta
0,5 - 4mm?
C-Profil
anreihbar
120 mm

61 mm

IP20
Materialmix

Ja



